

Nákladové st edisko : 20010000006 - Frýdlant
Popis dodávky : dopravní zna ky

ada dokladu : 256
íslo dokladu : 230026
íslo smlouvy : 2023103
íslo zakázky : 99999

— ODB RATEL —

Silnice LK a.s. I : 28746503
DI : CZ28746503
eskoslovenské armády 4805/24
466 05 Jablonec nad Nisou

Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

— P ÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —

BIZETT CZ s.r.o.
Zd tín 4
294 71 Benátky nad Jizerou
eská republika

— DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —

Datum vystavení : 8.8.2023
Požadované datum dodání :
Požadovaný termín dodání :
Cílový sklad : **20010000006033 - Sklad Frýdlant**
Telefon : +420 488 043 235
E-mail : fakturace@silnicelk.cz

— DODAVATEL —

BIZETT CZ s.r.o.
Zd tín 4
294 71 Benátky nad Jizerou
eská republika
I : 26727692

íslo org. : 1229 —

DI : CZ26727692

— P EDM T OBJEDNÁVKY —

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
101 160020	AL patka 60 mm komplet Al kotevní patka ty d rová kompletní	455,00	25,00 ks	11 375,00
101 160112	Objímka komplet Ø 60 mm objímka dvoudílná kompletní	62,00	200,00 ks	12 400,00
101 160122	Objímka komplet oboustranná Ø 60 mm objímka oboustranná kompletní	82,00	50,00 ks	4 100,00
101 170337	IS3b Peklo 1km	979,00	1,00 ks	979,00
101 3187	Pvc ví ko 60mm ví ko erné plastové	11,00	100,00 ks	1 100,00
101 37206	Z4a - Sm rovací deska se šikmými pruhy se sklonem vlevo	666,00	3,00 ks	1 998,00
101 3731	Objímka na jakl 40x40 - (na p enosné zna ky) objímka na jakl kompletní	35,00	200,00 ks	7 000,00
101 4171	A31a 400/1200	713,00	5,00 ks	3 565,00
101 4171	A31a 400/1200 levá	713,00	2,00 ks	1 426,00
101 4173	A31c 400/1200	713,00	5,00 ks	3 565,00
101 4173	A31c 400/1200 levá	713,00	2,00 ks	1 426,00
101 4205	A31b 400/1200 Zn lis. levá	713,00	2,00 ks	1 426,00
101 4205	A31b 400/1200 Zn lis.	713,00	5,00 ks	3 565,00
101 4218	IS4c - Sm rová tabule s jedním místním cílem (vpravo) Pískovna, Horní asnice sm r doleva	1 275,00	1,00 ks	1 275,00
101 4268	IS14 - Hranice územního celku Okres Liberec	949,00	1,00 ks	949,00
101 810015	A30 - Železni ní p ejezd bez závor	570,00	1,00 ks	570,00
101 810019	IP5 - Doporu ená rychlost 50	499,00	2,00 ks	998,00
101 810027	E2b viz. p íloha	499,00	2,00 ks	998,00

P EDM T OBJEDNÁVKY

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
101 810034	Z4b - Sm rovací deska se šikmými pruhy se sklonem vpravo	666,00	3,00 ks	1 998,00
101 810038	B20a - Nejvyšší dov.rychlost	668,00	1,00 ks	668,00
	70			
101 810038	B20a - Nejvyšší dov.rychlost	668,00	1,00 ks	668,00
	60			
101 810055	Z3 500/500	499,00	8,00 ks	3 992,00
101 810078	IS3a - Sm rová tabule 1100x500	1 275,00	1,00 ks	1 275,00
	íslo silnice 291, Nové M sto pod Smrkem 3 km			
101 8440232	A13 - Zví ata	570,00	1,00 ks	570,00
101 93744	E M 500x150	234,00	2,00 ks	468,00
	29110-4			
101 93744	E M 500x150	234,00	2,00 ks	468,00
	29110-1			
101 93744	E M 500x150	234,00	2,00 ks	468,00
	29016-1			
101 93744	E M 500x150	234,00	2,00 ks	468,00
	29015-3			
101 93744	E M 500x150	234,00	2,00 ks	468,00
	29015-2			
101 93744	E M 500x150	234,00	1,00 ks	234,00
	291-003			
101 93744	E M 500x150	234,00	2,00 ks	468,00
	29015-2			
101 93744	E M 500x150	234,00	1,00 ks	234,00
	290-017			
101 94209	P1 900 Zn lis.	570,00	1,00 ks	570,00
	vedlejší jen z prava, viz. p íloha			
101 94226	Sloupek 60/3500mm	495,00	33,00 ks	16 335,00
	sloupek FeZn, dl 3000 mm, pr. 60 mm			
101 uni999	univerzální karta dopravní zna ení	668,00	1,00	668,00
	B23a			
			671,00	88 735,00

Celkem K bez DPH
88 735,00
Celkem K s DPH
107 369,00
PLATEBNÍ ÚDAJE

POZOR ZM NA: Faktury, prosím, zasílejte nov pouze na adresu fakturace@silnicelk.cz. Faktura bude zaevidována a uhrazena pouze v p ípad , že její sou ástí je uvedeno íslo objednávky nebo smlouvy.

Da ový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat . objednávky a . smlouvy objednatele. Zárove bude vystaven a doru en objednateli do 7 kalendá ních dn ode dne uskute n ní zdanitelného pln ní. V p ípad nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendá ních dn od data doru ení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.



Dodavatel bere na v domí, že objednatel je subjektem povinným zve ej ovat smlouvy dle zákona . 340/2015 Sb. a že tuto objednávku v etn její akceptace (smlouvu) uve ejní v registru smluv.
Prohlášení dodavatele: tuto objednávku p ijímám.

V dne

Jméno a p íjmení tiskacím písmem

Dodavatel :

Podpis osoby oprávn ěné potvrdit objednávku.....

– **SCHVÁLENÍ / ODPOV DNĚ OSOBY** ————— Stav schvalování : p ipraveno ke schválení

Datum a as	Popis innosti	Odpov dný zam stanec	Podpis
08.08.2023 11:59	Objednavatel		